2020年 4月 28日

各 位

上場会社名 株式会社ケーヒン

代表者名 取締役社長 相田 圭一

（コード番号  7251、東証一部）

問合せ先責任者 経理部長  佐藤 光俊

（TEL 03-3345-3411）

2020年３月期通期連結決算の発表日程延期に関するお知らせ

新型コロナウイルス感染症に罹患された皆さまとご家族および関係者の皆さまにお見舞い申し上げると同時

に、亡くなられた方々に心よりご冥福をお祈り申し上げます。

当社は、この度 2020年 5月 15日に予定しておりました 2020年３月期通期連結決算の発表につきまして、

発表日程を延期することといたしましたので、下記のとおりお知らせいたします。

記

（１） 発表日程延期の理由

新型コロナウイルスの世界的な感染拡大に伴い、当社海外連結子会社において決算および監査手続きに

遅れが生じております。そのため、2020 年 5 月 15 日に予定しておりました 2020 年３月期通期連結決算の発

表を延期することといたしました。

（２） 今後の予定について

延期後の具体的な日程につきましては、決算作業の進展と監査終了の見込みが立ち次第、改めてお知ら

せいたします。

 株主や投資家をはじめとする関係者の皆様には、ご迷惑をおかけしますが、何卒ご理解いただきますよう、

宜しくお願い申し上げます。

以上